

**UEH Ejendomme ApS**  
Gl. Ringkøbingvej 20, 6900 Skjern

**CVR-nr. 32 14 58 09**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2017.

---

Lone Schmidt Kristensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	UEH Ejendomme ApS Gl. Ringkøbingvej 20 6900 Skjern
	Telefon: 97 35 08 95
	CVR-nr.: 32 14 58 09
	Stiftet: 1. januar 2009
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lone Schmidt Kristensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank A/S Banktorvet 3 6900 Skjern

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 158.341 kr. mod 148.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.026.239 kr. mod 24.635 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den negative udvikling i årets resultat skyldes, at selskabets ledelse som følge af den usikre udlejningssituation for det kommende år har valgt at nedskrive værdien af selskabets ejendom med 1.137 t.kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>158.341</b>	<b>148.125</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.213.660	-76.620
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.055.319</b>	<b>71.505</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-36.390	-38.638
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.091.709</b>	<b>32.867</b>
1 Skat af årets resultat	65.470	-8.232
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.026.239</b>	<b>24.635</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	24.635
Disponeret fra overført resultat	-1.026.239	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.026.239</b>	<b>24.635</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	2.450.000	3.663.660
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.450.000</u>	<u>3.663.660</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.450.000</u></b>	<b><u>3.663.660</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	800	150.800
Tilgodehavende selskabsskat	228	0
Periodeafgrænsningsposter	12.662	12.662
Tilgodehavender i alt	<u>13.690</u>	<u>163.462</u>
Likvide beholdninger	<u>370.291</u>	<u>342.776</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>383.981</u></b>	<b><u>506.238</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.833.981</u></b>	<b><u>4.169.898</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.126.256	2.152.495
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.251.256</u></b>	<b><u>2.277.495</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	37.652	116.894
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>37.652</u></b>	<b><u>116.894</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.242.077	1.351.494
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.242.077</u>	<u>1.351.494</u>
Gældsforpligtelser	110.367	109.376
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.250	134.337
Selskabsskat	0	1.938
Anden gæld	153.379	178.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>302.996</u>	<u>424.015</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.545.073</u></b>	<b><u>1.775.509</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.833.981</u></b>	<b><u>4.169.898</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	13.772	11.938
Årets regulering af udskudt skat	-79.242	-3.706
	<u><b>-65.470</b></u>	<u><b>8.232</b></u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	4.200.000	4.200.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>4.200.000</b></u>	<u><b>4.200.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-536.340	-459.720
Årets afskrivninger	-76.620	-76.620
Årets nedskrivninger	-1.137.040	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-1.750.000</b></u>	<u><b>-536.340</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>2.450.000</b></u>	<u><b>3.663.660</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	2.152.495	2.127.860
Årets overførte overskud eller underskud	-1.026.239	24.635
	<u><b>1.126.256</b></u>	<u><b>2.152.495</b></u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.352.444	1.460.870
Heraf forfalder inden for 1 år	-110.367	-109.376
	<u><b>1.242.077</b></u>	<u><b>1.351.494</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>798.866</u>	<u>912.575</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.352 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 3.587 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 485 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.